
č.27/2012 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha        24.10.2012 13:00 

Přítomni: Petr Wadowski, Josef Solnička, Martin Loukota, Rosťa Walica   

Omluveni: Karel Hornický, Karel Manhart, 
Hosté:   

 
Program 
    1) kontrola úkolů z předchozích KŽH 
                2) liga žen 
    3) dívčí hokejový víkend 
    4) smlouva Mach Import 
                5) další dle potřeby 
1) Kontrola úkolů  

23-01 – Příprava příštího shromáždění ALKŽH  
Odpovědnost : Solnička 

Termín:  květen 2013  
24-02 – po diskusi dohodnuto, že pokud budou střídavé starty aktuální, budou součástí Rozpisu pro 

ligu žen.  čl. 16  dále nesledovat 

25-01 –  Dívčí hokejový týden  - souvisí s bodem 3 
25-02 – Licence reprezentačních trenérů -projednat s trenéry, provést kontrolu a podat zprávu  

Odpovědnost : Manhart  
Termín :  duben 2013, dále viz 5e) 

26-01 – Dívčí hokejový víkend -   souvisí s bodem 3 
 

2) Liga žen –   

a) hodnocení průběhu – soutěž se zdá vyrovnanější, důvodem může být odliv hráček do zahraničí a 
také nevyužívání možnosti střídavého startu v LŽ 

b) řízení ligy – STK KSLH Libereckého kraje zasedá pravidelně. Nevíme, kde jsou rozhodnutí 
zveřejněna. Požádáme STK o zasílání rozhodnutí týkající se ligy žen na ČSLH panu Chlupatému a ten 

zveřejní na stránkách ČSLH v lize žen. 

Úkol 27-01 – Zaslat žádost na STK KSLH Libereckého kraje   
                    Odpovědnost : Wadowski 

                    Termín :  27.10.2012  
   - stížnost Pardubic a Plzně 1929 na zajištění zdravotní služby v Berouně. 

Rozhodující je zápis o utkání, záznam hlavního rozhodčího a jeho podpis. To by měli kontrolovat i 

vedoucí družstev a následně potvrdit převzetí kopie zápisu. Doporučení z chlapeckých soutěží – před 
zahájením utkání se v kabině rozhodčích představí hlavní pořadatel a zdravotní služba a sdělí, kde se 

během utkání budou nacházet. 
c) soupisky – Připomínáme rozhodnutí STK KSLH Libereckého kraje z 10.10.2012, platné od 

13.10.2012 -  Změna soupisky se musí nahlásit před uskutečněním utkání. 
d) licence trenérů v lize žen – protože splnit tuto podmínku v oddílech nebude možné okamžitě, 

požádáme o výjimku do začátku sezony 2014/2015 s tím, že licence B bude požadována u trenérů 

divizí TOP, A1 a B. U divize A2 licenci C.   
e) startovné – k dnešnímu dni byly ekonomickému poradci ČSLH předány doklady plateb oddílů 

zaslané E-mailem na adresu wadost@volny.cz. Ty budou následně na ČSLH dohledány. Následně 
budou oddíly s nezaplaceným startovným vyzváni k  nápravě v krátkém termínu. Pokud podmínku 

nesplní, mohou být ze soutěže vyloučeny. 

f) střídavé starty – jen 3 oddíly nahlásily hráčky s povoleným střídavým startem v LŽ 12/13. Proto 
bude dost pracné ze systému starty hráček dohledat a v případě porušení čl. 16 a 17 bude STK KSLH 

Libereckého kraje posuzovat nekompromisně (možná i se zpožděním) 
g) změna adresy pro zasílání zápisů o utkání : KVV ČSLH Libereckého kraje 

        Jablonecká 18/88 
        460 01 Liberec 1 

  

3) Dívčí hokejový víkend   (13. A 14. října) 
 Podána ústní zpráva. Do akce byla zařazena dvě utkání TOP divize a to Kladno - Karviná a Litvínov -

Karviná. Zájem z řad veřejnosti byl malý. Chyběla propagace v předstihu. Úkol  byl splněn 
nedostatečně. 



Údajně byla v Brně uspořádána akce, ale ta byla pouze v režii pořadatele oddílem Cherokees.  
 

4) Smlouva s Mach Import  
Smlouvu nepodepsaly oddíly Vsetín, Kobra Praha a Pardubice. Ostatní dostanou bannery, nášivky a 

samolepky. Po zaslání požadovaných podkladů bude následovat finanční plnění.  

 
5) Další :  -  

a) reprezentace – nejbližší akce :  
 ženy :  5 – 9/11 soustředění Klášterec, následně 9/11 – 11/11 Füssen 

  14/12 – 16/12 turnaj v Popradu  
  7/2 – 10/2 Weiden kvalifikace OH 

 18:  14/11 – 16/11 soustředění Hodonín, následně 17/11 – 18/11 Budapest 

  14/12 – 16/12 Rakousko  
  27/12 – 6/1 MS ve Finsku (Naše družstvo hraje 29.12.2012 od 12:00 se Švédskem,  

  30.12.2012 od 14:00 s USA, 31.12.2012 volno, 1.1.2013 od 18:30 s Ruskem). 
 15: 10/11 – 11/11 S Německem v Roudnici 

 

b) licence trenérů u reprezentací - Do konce listopadu je nutné doložit přihlášku trenérů  ke studiu 
odpovídající licence. 

Úkol 27-02 – Písemná zpráva   
                    Odpovědnost : Manhart 

                    Termín :  30.11.2012 
c) ČSLH obdržel od ČOV mimořádný účelový příspěvek 200 000,- Kč na přípravu žen na kvalifikaci 

na OH.  

d) Slavia Praha-ženy postoupila do dalšího kola EWCC, které se bude konat 7/12 – 9/12 ve 
Finsku 

e) Koncem listopadu bude svolána TMK ženského hokeje. Zpráva na příští KŽH. 
Úkol 27-03 – zpráva z TMK   

                    Odpovědnost : Manhart 

                    Termín :  21.11.2012 
 

Jednání ukončeno v 15:45  
Příští jednání – středa 21.11.2012 v Praze na ČSLH.  

 

         Petr Wadowski 


